
 
 

 
Om Doro 
Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga 
konsumentelektronikprodukter. Verksamheten omfattas av utveckling, marknadsföring och försäljning av ett brett 
produktsortiment inom tre affärsområden; Home Electronics, Business Electronics och Care Electronics. Bolagets produkter 
säljs i över 30 länder världen över via en rad återförsäljare, däribland elektronikbutiker, onlinebutiker och specialåterförsäljare. 
2006 omsatte bolaget 433 MSEK. Doro-aktien är noterad på Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om 
Doro på www.doro.com. 
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Doro erbjuder gratisprat på semestern 

Lagom till sportlov och påskledighet lanserar Doro en outdoor walkie-talkie med en räckvidd 
på upp till hela 10 kilometer. Doro wt87 är den idealiska reskamraten och erbjuder både enkel, 
rolig och billig kommunikation under semestern.  

Doro wt87 är en kompakt och lätthanterlig sport walkie-talkie som är perfekt att ta med sig i samband 
med den aktiva semestern. Den används enkelt genom push-to-talk funktionen (PTT) eller det 
inbyggda röstaktiveringssystemet (VOX). Med drygt 300 möjliga kanalkombinationerna hittar du lätt en 
egen kanal och slipper störningar från andra användare och enheter. Tack vare den långa räckvidden 
på uppemot 10 kilometer i öppen terräng går det utmärkt att hålla kontakten även på längre avstånd, 
såväl i skidbacken som på vandringsleden eller i cykelspåret.  
 
Doro wt87 är en så kallad PMR (Personal Mobile Radio) walkie-talkie, vilket betyder att den fungerar i 
både Sverige och övriga Europa via det fria FM-bandet 446 MHz. För den semestrande innebär detta 
en möjlighet att undvika kostsamma mobilsamtal med sina medresenärer. Istället erbjuds gratisprat 
via walkie-talkien. 

– Doro wt87 är ett perfekt komplement till mobiltelefonen när man befinner sig på semester med till 
exempel familjen. Den fungerar i princip överallt, är inte beroende av mobiloperatörernas täckning och 
det tillkommer inga samtalskostnader. Dessutom erbjuder walkie-talkies en alternativ 
kommunikationsform som ofta upplevs som både spännande och rolig, säger Fredrik Forssell, 
marknadschef på Doro. 

Doro wt87 ingår i produktsortimentet för Doro Home Electronics. Här återfinns även nya Doro wt77 – 
en smidig familje-walkie-talkie med räckvidd på upp till 7 kilometer och Doro hs71pro – en 
strupmikrofon som är specialanpassad för fysiska utomhusaktiviteter.   
 
Doro wt87 är utformad med en sportig, röd-grå-svart design och levereras i två-pack med en praktisk 
laddningslösning där walkie-talkie-setet placeras direkt i laddningsenheten. Medföljer gör även ett 
headset. Doro wt87 finns att köpa i elektronikbutiker över hela landet från februari och kostar cirka 500 
kr.  
 
För nedladdning av högupplösta bilder klicka här alternativt gå in på www.doro.se. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Fredrik Forssell, Marknadschef på Doro, telefon 046 280 50 80, e-post fredrik.forssell@doro.com 
Camilla Nilsson, Marknadskommunikationsansvarig, Consumer Products, telefon 0706 988 265, e-
post camilla.nilsson@doro.se 
 
För produkttester vänligen kontakta: 
Jonas Lidheimer, Sund Kommunikation, e-post jonas.lidheimer@sundkommunikation.se, 
telefon 0733 45 67 41 
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Kort fakta: 
• LCD-display med bakgrundsbelysning 
• PTT (Push-To-Talk) 
• Arbetar på FM-bandet 446 MHz 
• Automatisk kanalsökning på 8 valbara 

kanaler och 38 subkanaler ger över 300 
kanalkombinationer 

• Inbyggd röstaktivering, så kallad VOX 
(Voice Operated Transmit) 

• Räckvidd på upp till 10 kilometer i öppen 
terräng 

 
Fem praktiska användningsområden för din Doro-walkie-talkie 

 

 

kt med barnen på lekplatsen.  
 

I skidbacken – Mobiltelefonens små knappar kan vara svåra att handskas med 
genom en klumpig vante. Walkie-talkien erbjuder en smidig lösning på problemet 
genom Push-To-Talk funktionen. En enkel knapptryckning – och sen är det bara till att 
börja prata med kompisarna i skidbacken.  

 
 På stranden – Walkie-talkien visar upp sig från sin bästa sida på öppna och 
 vidsträckta stränder. Här kan du hålla kontakten med dina familjemedlemmar 
 och reskamrater på så långt som upp till 10 kilometers avstånd.  

 
På utlandssemestern – Tack vare det internationella PMR-systemet går det utmärkt 
att prata gratis via din walkie-talkie även utomlands. Walkie-talkien fästs behändigt 
med en smart klämma som passar lika bra till ett par bylsiga skidbyxor som ett par 
lätta sommarshorts. 
 
I cykelspåret – Med en walkie-talkie blir det både roligt och enkelt att hålla kontakten 
med sina medcyklister. Koppla gärna till en strupmikrofon för smidig och störningsfri 
handsfree kommunikation under cykelturen.  

I vardagen – Walkie-talkien är en smart pryl även i vardagen och är t.ex. perfekt för 
användning när det är dags för vårröjning i trädgården eller när man vill komma i 
konta

 
  
 


